
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 마을상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 40,329,167 38,460,954 1,868,213

국         21,424,000 21,026,000 398,000

광          3,643,000 3,643,000 0

분              3,000 73,681 △70,681

도          1,441,200 2,086,000 △644,800

군         13,817,967 11,632,273 2,185,694

상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 8,432,240 7,718,860 713,380

광          3,643,000 3,643,000 0

도            325,000 325,000 0

군          4,464,240 3,750,860 713,380

마을상수도 관리 6,473,860 6,124,940 348,920

광          3,643,000 3,643,000 0

군          2,830,860 2,481,940 348,920

농어촌마을 상수도시설 개보수 1,269,860 920,940 348,920

202 여비 22,680 23,760 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○농어촌생활용수 관련 업무추진                 9,720             10,800          △1,080  9,720,000원

401 시설비및부대비 1,223,000 873,000 350,000

01 시설비 1,213,906 866,426 347,480

  ○마을상수도 긴급보수비               198,560             99,100           99,460

  ○쌍백지구 노후관로 교체                99,100                  0           99,100

  ○소규모 급수시설 개보수사업               148,920                  0          148,920

  198,560,000원

  99,100,000원

  148,920,000원

03 시설부대비 9,094 6,574 2,520

  ○마을상수도 긴급보수비
                1,440                900              540

  ○쌍백지구 노후관로 교체
                  900                  0              900

  ○소규모 급수시설 개보수사업
                1,080                  0            1,080

      200,000,000원*0.72/100

      100,000,000원*0.90/100

      150,000,000원*0.72/100

지방상수도 관리 1,958,380 1,593,920 364,460

도            325,000 325,000 0

군          1,633,380 1,268,920 364,460

지방상수도 관로매설 565,000 200,000 365,000

401 시설비및부대비 565,000 200,000 365,000

01 시설비 560,860 198,560 362,300

  ○합천.삼가 관망시스템 구축 및 누수탐사작업
              342,516            198,560          143,956

  ○합천읍 사동 지방상수도 관로매설사업
              198,560                  0          198,560

  ○지방상수도 누수공사 장비임차료
               19,784                  0           19,784

      342,516,000원

      198,560,000원

      19,784,000원

03 시설부대비 4,140 1,440 2,700

  ○합천.삼가 관망시스템 구축 및 누수탐사작업
                2,484              1,440            1,044      345,000,000원*0.72/100
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 지방상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○합천읍 사동 지방상수도 관로매설사업
                1,440                  0            1,440

  ○지방상수도 누수공사 장비임차료
                  216                  0              216

      200,000,000원*0.72/100

      20,000,000원*1.08/100

소화전 설치 및 보수 38,380 38,920 △540

202 여비 4,860 5,400 △540

01 국내여비 4,860 5,400 △540

  ○소화전 관련 업무추진                 2,700              3,000            △300

  ○지방상수도 관로매설 업무추진                 2,160              2,400            △240

  2,700,000원

  2,160,000원

공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 30,727,923 29,571,620 1,156,303

국         21,424,000 21,026,000 398,000

도          1,116,200 1,761,000 △644,800

군          8,187,723 6,784,620 1,403,103

하수처리시설 설치 6,484,000 6,484,000 0

국          4,539,000 4,539,000 0

도            389,000 1,114,000 △725,000

군          1,556,000 831,000 725,000

가야야로 하수종말처리장 설치 2,960,000 2,960,000 0

국          2,072,000 2,072,000 0

도            177,600 580,000 △402,400

군            710,400 308,000 402,400

401 시설비및부대비 2,960,000 2,960,000 0

국          2,072,000 2,072,000 0

도            177,600 580,000 △402,400

군            710,400 308,000 402,400

01 시설비 2,799,620 2,814,275 △14,655

  ○국비보조사업             2,799,620          2,814,275         △14,655

    ―가야야로 하수종말처리장 설치
            2,799,620          2,814,275         △14,655        2,799,620,000원

국          2,072,000 2,072,000 0

도            177,600 580,000 △402,400

군            550,020 162,275 387,745

02 감리비 149,724 135,069 14,655

  ○국비보조사업               149,724            135,069           14,655

    ―가야야로 하수종말처리장 설치
              149,724            135,069           14,655        24,954,000원*6개월

초계적중 하수종말처리장 설치 3,524,000 3,524,000 0

국          2,467,000 2,467,000 0

도            211,400 534,000 △322,600

군            845,600 523,000 322,600

401 시설비및부대비 3,524,000 3,524,000 0

국          2,467,000 2,467,000 0

도            211,400 534,000 △322,600

군            845,600 523,000 322,600

01 시설비 3,364,761 3,379,416 △14,655

  ○국비보조사업             3,364,761          3,379,416         △14,655
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수처리시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―초계적중 하수종말처리장 설치
            3,364,761          3,379,416         △14,655        3,364,761,000원

국          2,467,000 2,467,000 0

도            211,400 534,000 △322,600

군            686,361 378,416 307,945

02 감리비 149,724 135,069 14,655

  ○국비보조사업               149,724            135,069           14,655

    ―초계적중 하수종말처리장 설치
              149,724            135,069           14,655        24,954,000원*6개월

공공하수도시설 정비 21,539,923 20,383,620 1,156,303

국         14,992,000 14,594,000 398,000

도            727,200 647,000 80,200

군          5,820,723 5,142,620 678,103

댐상류 하수도시설 확충 12,528,000 12,528,000 0

국         10,020,000 10,020,000 0

도            250,800 203,000 47,800

군          2,257,200 2,305,000 △47,800

403 자치단체등자본이전 12,528,000 12,528,000 0

국         10,020,000 10,020,000 0

도            250,800 203,000 47,800

군          2,257,200 2,305,000 △47,800

02 공기관등에대한대행사업비 12,528,000 12,528,000 0

  ○국비보조사업            12,528,000         12,528,000                0

    ―합천댐상류 하수도시설 확충
           12,528,000         12,528,000                0        12,528,000,000원

국         10,020,000 10,020,000 0

도            250,800 203,000 47,800

군          2,257,200 2,305,000 △47,800

도시계획구역내 하수도 정비 1,577,923 1,057,620 520,303

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○하수도 정비관련 업무추진                 3,888              4,320            △432  3,888,000원

401 시설비및부대비 1,570,735 1,050,000 520,735

01 시설비 1,562,920 1,042,260 520,660

  ○합천군 하수도정비 기본계획(변경)수립
            1,017,060            496,400          520,660      1,017,060,000원

03 시설부대비 7,815 7,740 75

  ○합천군 하수도정비 기본계획(변경)수립
                3,675              3,600               75      1,020,735,000원*0.36/100

농어촌마을하수도 정비사업 5,144,000 5,144,000 0

국          3,601,000 3,601,000 0

도            292,600 309,000 △16,400

군          1,250,400 1,234,000 16,400

401 시설비및부대비 5,144,000 5,144,000 0

국          3,601,000 3,601,000 0

도            292,600 309,000 △16,400
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,250,400 1,234,000 16,400

01 시설비 4,640,624 4,640,624 0

  ○국비보조사업             4,640,624          4,640,624                0

    ―봉산 김봉마을 하수도 설치
            2,320,236          2,320,236                0        2,320,236,000원

국          1,743,000 1,743,000 0

도            142,600 149,000 △6,400

군            434,636 428,236 6,400

    ―대병 회양마을 하수도 설치
            1,576,921          1,576,921                0        1,576,921,000원

국          1,221,000 1,221,000 0

도             98,400 105,000 △6,600

군            257,521 250,921 6,600

    ―묘산마을 하수도설치               743,467            743,467                0  743,467,000원

국            637,000 637,000 0

도             51,600 55,000 △3,400

군             54,867 51,467 3,400

하수처리시설 수질오염 저감시설 설치 사업 2,290,000 1,654,000 636,000

국          1,371,000 973,000 398,000

도            183,800 135,000 48,800

군            735,200 546,000 189,200

401 시설비및부대비 2,290,000 1,654,000 636,000

국          1,371,000 973,000 398,000

도            183,800 135,000 48,800

군            735,200 546,000 189,200

01 시설비 2,278,704 1,642,920 635,784

  ○국비보조사업             2,278,704          1,642,920          635,784

    ―합천 공공하수처리시설 수질오염 저감시설
      설치             1,155,824            916,191          239,633        1,155,824,000원

국            580,000 461,000 119,000

도            116,000 92,000 24,000

군            459,824 363,191 96,633

    ―초계적중 공공하수처리시설 수질오염 저감
      시설설치               568,396            370,314          198,082        568,396,000원

국            400,000 261,000 139,000

도             34,400 22,000 12,400

군            133,996 87,314 46,682

    ―가야야로 공공하수처리시설 수질오염 저감
      시설설치               554,484            356,415          198,069        554,484,000원

국            391,000 251,000 140,000

도             33,400 21,000 12,400

군            130,084 84,415 45,669

03 시설부대비 11,296 11,080 216

  ○국비보조사업                11,296             11,080              216

    ―합천 공공하수처리시설 수질오염 저감시설
      설치                 4,176              5,809          △1,633

    ―초계적중 공공하수처리시설 수질오염 저감
      시설설치                 3,604              2,686              918

        1,160,000,000원*0.36/100

        572,000,000원*0.63/100
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부서: 상하수도사업소
정책: 공공하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 공공하수도시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―가야야로 공공하수처리시설 수질오염 저감
      시설설치                 3,516              2,585              931        558,000,000원*0.63/100

행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타) 19,086 20,740 △1,654

기본경비 19,086 20,740 △1,654

기본경비 19,086 20,740 △1,654

201 일반운영비 7,326 8,140 △814

01 사무관리비 7,326 8,140 △814

  ○일반수용비                 7,326              8,140            △814  7,326,000원

202 여비 7,560 8,400 △840

01 국내여비 7,560 8,400 △840

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                7,560              8,400            △840      7,560,000원

재무활동(상하수도사업소)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 1,149,734 1,149,734 0

분              3,000 73,681 △70,681

군          1,146,734 1,076,053 70,681

내부거래지출 1,149,734 1,149,734 0

분              3,000 73,681 △70,681

군          1,146,734 1,076,053 70,681

기타회계전출금 1,149,734 1,149,734 0

분              3,000 73,681 △70,681

군          1,146,734 1,076,053 70,681

701 기타회계전출금 1,149,734 1,149,734 0

분              3,000 73,681 △70,681

군          1,146,734 1,076,053 70,681

01 기타회계전출금 1,149,734 1,149,734 0

  ○지방상수도시설개량 이자상환 전출금
               80,000             80,000                0      80,000,000원

분              3,000 73,681 △70,681

군             77,000 6,319 70,681

재무활동(상하수도사업소)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 184 0 184

보전지출 184 0 184

보조금반환금 184 0 184

802 반환금기타 184 0 184

01 국고보조금반환금 182 0 182

  ○2010년 소규모수도시설 개량사업 집행잔액
                  167                  0              167

  ○2010년 7.16~7.18 호우피해복구 집행잔액
                   15                  0               15

      167,000원

      15,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2 0 2

  ○2010년 7.16~7.18 호우피해복구 집행잔액
                    2                  0                2      2,000원
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